
 

AmendmentApp v4.0 H21 PLSS 

Page 1 of 4 

 

 

Dodatek k provádecí smlouve   

EnrollAgre Číslo 

 
57906759  7-32VCXYTXRB 

 

Tento dodatek („dodatek“) se uzavírá mezi stranami uvedenými na připojeném podpisovém formuláři 
programu. Upravuje se jím výše uvedená smlouva nebo prováděcí smlouva. Všechny pojmy, které jsou 
v tomto dodatku použity, ale nejsou v něm definovány, mají stejné významy jako v příslušné smlouvě 
nebo prováděcí smlouvě. 

 

 

  

 

Prováděcí smlouva pro řešení ve vzdělávání 
Prováděcí smlouva pro více klientů 
Dodatek H21 

Strany souhlasí, že prováděcí smlouva se pozměňuje takto: 

1. Definice. 

a. Pojem „klient“ označuje prostředí vytvořené společností Microsoft na jejích serverech pro 
více klientů, ze kterých jsou hostovány služby online pro organizaci instituce. Další 
informace o klientech naleznete v příslušných popisech služeb uvedených na webu 
http://technet.microsoft.com/en-us/library/office-365-service-descriptions.aspx uvedeném 
společností Microsoft a níže v oddíle „Technické aspekty nasazení více klientů“. 

b. Pojem „správce klienta“ označuje licencovaného uživatele klienta, jehož role je v nastavení 
profilu na stránce správy uživatele klienta portálu klienta nastavena na „globální správce“. 
Klient může mít několik uživatelů konfigurovaných jako „globální správce“ a v takovém 
případě jsou jejich technické funkce stejné, každý funguje jako správce klienta pro daného 
klienta a může jednostranně vykonávat své technické funkce. Přihlašovací údaje musejí 
být v rámci celého globálního systému pro každého uživatele jedinečné, včetně mimo jiné 
uživatelů konfigurovaných jako správce klienta. 

2. Podmínky prováděcí smlouvy klienta. 

a. Data zákazníka v každém klientovi jsou logicky oddělena od dat zákazníka v ostatních 
klientech a každý klient je spravován odděleně správcem klienta za použití jiných 
přihlašovacích údajů. Dva klienti nesmějí sdílet správce klienta se stejnými přihlašovacími 
údaji ani datové objekty, například seznamy adres nebo weby SharePoint Online. 

K aktivaci více klientů pro plány služeb online podle popisu v podmínkách produktu může 
instituce požádat o přiřazení čísla prováděcí smlouvy („prováděcí smlouva klienta“) pro 
každou afilaci nebo dílčí skupinu afilací zahrnutých do této organizace, které vyžadují 
samostatné klienty („afilace klienta“). Prováděcí smlouvy klienta mohou být vytvořeny 
pouze pro afilace zahrnuté do organizace instituce v oddíle „Definování organizace 
instituce“ prováděcí smlouvy. 

Za účelem sjednání prováděcích smluv klienta pro afilace klienta strany souhlasí, že každé 
afilaci klienta uvedené v tabulce v příloze A bude přiřazeno číslo prováděcí smlouvy. 

http://technet.microsoft.com/en-us/library/office-365-service-descriptions.aspx


 

AmendmentApp v4.0 H21 PLSS 

Page 2 of 4 
 

  

 

Instituce tímto přijímá podmínky a ujednání hlavní prováděcí smlouvy jménem jednotlivých 
afilací klienta. Instituce prohlašuje a zaručuje, že má právo, pravomoc a oprávnění přijmout 
tuto prováděcí smlouvu jménem afilace klienta. 

b. Bez ohledu na to, že afilace klienta uvedené v příloze A budou na webu Volume Licensing 
Servicing Center („VLSC“) společnosti Microsoft uvedeny jako instituce, instituce bere na 
vědomí a souhlasí, že je v souvislosti s jednotlivými prováděcími smlouvami klienta 
výhradním držitelem licence a nese výhradní odpovědnost za to, aby prováděcí smlouvy 
klienta odpovídaly podmínkám a ujednáním hlavní prováděcí smlouvy a související 
smlouvy. 

c. Den účinnosti, smluvní období, výroční data a data plateb pro jednotlivé prováděcí smlouvy 
klienta odpovídají hlavní prováděcí smlouvě uvedené výše. 

d. Všechny licence k produktu, které nejsou zahrnuty do rozsahu služeb online, je nutné 
zakoupit v rámci hlavní prováděcí smlouvy, včetně počítačových platformových produktů 
a dodatečných produktů. 

e. Instituce musí předložit úvodní objednávku a výroční objednávku pro každou prováděcí 
smlouvu klienta podle podmínek hlavní prováděcí smlouvy a musí dodržet požadavky 
stanovené v hlavní prováděcí smlouvě v oddílu s názvem „Požadavky na objednávku”. 
Minimální počty úvodní a výroční objednávky pro platformové služby online je možné splnit 
sečtením objednávek napříč prováděcími smlouvami klientů. Úvodní objednávka a všechny 
následující objednávky pro služby online budou pro každou prováděcí smlouvu klienta 
předkládány zvlášť. V případě zahrnuté afilace, je nutné místní objednávky předkládat 
v rámci hlavní prováděcí smlouvy včetně kvalifikujících licencí pro doplňky O365. 

f. Z důvodu technických hledisek nasazení více klientů popsaných níže nelze měnit přiřazení 
licencí mezi afilacemi klienta. 

g. Každou prováděcí smlouvu klienta mohou na webu VLSC (nebo nástupnickém webu) 
odděleně spravovat osoby, jejichž jména a kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze A, nebo 
jiné osoby, kterým mohou jednotlivé afilace klienta takové povinnosti správy delegovat, a to 
ve stejném rozsahu, jako by byla taková afilace klienta registrována samostatně jako 
afilace podle prováděcí smlouvy Enrollment for Education Solutions v souladu s vlastní 
prováděcí smlouvou. 

h. Přijetí prováděcí smlouvy a připomenutí objednávky budou zasílány pouze kontaktním 
osobám uvedeným v prováděcí smlouvě. 

3. Technické aspekty nasazení více klientů. 

Každé afilaci klienta bude přiřazen samostatný klient, pokud splňuje podmínky a ujednání tohoto 
dodatku. Každý klient bude vyžadovat správce klienta s jedinečnými přihlašovacími údaji a každá 
afilace klienta bude spravovat své klienty nezávisle v konzole pro správu. Každou afilaci klienta tak 
bude možné spravovat a provozovat nezávisle na ostatních. Z důvodu nezávislé povahy každé afilace 
klienta na ostatních se se správou nebo společným používáním klientů pojí několik technických 
omezení, včetně mimo jiné omezení uvedených níže: 

a. Nelze poskytovat konsolidované administrativní sestavy ani řízení napříč klienty. 

b. Nelze automaticky přesouvat uživatele mezi klienty. Pokud se například uživatel přesune 
z jedné afilace do druhé, musejí správci klienta ručně vytvořit nové uživatelské účty, 
stáhnout poštu do souborů PST a provést její import a odstranit starého uživatele. 

c. Žádný konsolidovaný globální seznam adres pro všechny klienty. 

d. Osoba se stejnými přihlašovacími údaji správce klienta nemůže spravovat více než 
jednoho klienta. Jedna osoba však může mít jedinečné přihlašovací údaje pro každého 
klienta, pokud sleduje své vlastní přihlašovací údaje. 

e. Nelze sdílet názvy domén napříč klienty. 

f. Nelze sdílet domény SIP; každý klient bude mít samostatnou doménu SIP pro Online Skype 
pro firmy. 



 

AmendmentApp v4.0 H21 PLSS 

Page 3 of 4 
 

  

 

g. Pokud uživatelé v rámci jednoho klienta potřebují přístup k webu SharePoint Online v jiném 
klientovi, jsou vyžadovány oddělené licence. 

h. Žádný hlavní index obsahu webu SharePoint, který kombinuje všechny klienty; index 
jednotlivých klientů je omezen výhradně na daného klienta. 

i. Synchronizace adresářů vyžaduje dodatečnou konfiguraci v místě; některé scénáře 
nemusejí být realizovatelné. Před podepsáním tohoto dodatku doporučujeme afilaci 
konzultovat technické specialisty a ověřit, zda její navrhovaná konfigurace bude funkční. 

4. Společné informace o prováděcí smlouvě pro prováděcí smlouvu 
klienta na základě prováděcí smlouvy. 

Následující informace a všechny požadované změny těchto informací se vztahují na všechny prováděcí 
smlouvy klienta, a to na základě informací uvedených v hlavní prováděcí smlouvě. Změny těchto 
informací v jednotlivých prováděcích smlouvách klienta nebudou povoleny. 

a. Primární kontaktní osoba. Pro účely vymezení prováděcích smluv budou prováděcí 
smlouvy klienta v podrobnostech prováděcí smlouvy, které se zobrazí na webu VLSC, 
jednoznačně vymezeny v následujícím formátu: „číslo hlavní prováděcí smlouvy klienta-
název subjektu afilace klienta“. Tento název subjektu musí být uveden v příloze A v části 
Název subjektu afilace klienta. Jednotlivé kontaktní osoby uvedené jako primární kontaktní 
osoby budou stejné osoby se stejnými fyzickými adresami v rámci všech prováděcích 
smluv klienta podle hlavní prováděcí smlouvy. 

b. Kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce 

c. Account manažer společnosti Microsoft 

d. Kontaktní osoba pro fakturaci a informace o softwarovém poradci nebo prodejci 

e. Financování a volby týkající se daní v souladu s hlavní prováděcí smlouvou 

5. Správce služeb online. 

Pro každou prováděcí smlouvu klienta musí být v příloze A uveden správce služeb online. Tato kontaktní 
osoba je oprávněna spravovat služby online objednané v rámci prováděcí smlouvy. Společnost Microsoft 
je oprávněna tohoto správce služeb online příležitostně kontaktovat kvůli klientům. 

 

  



 

AmendmentApp v4.0 H21 PLSS 

Page 4 of 4 
 

  

 

Příloha A 

 
 

Podrobnosti o klientovi Kontaktní údaje správce služeb online 

1.  

Číslo předchozí prováděcí smlouvy 
klienta (v případě prodloužení):       
 
Číslo prováděcí smlouvy klienta  
(vyplní společnost Microsoft):       
 
Název subjektu afilace klienta: 
SOSTREST 

Jméno kontaktní osoby: 

Jméno: Antonin Příjmení: Burian 

Kontaktní e-mail: antonin.burian@outlook.cz 

Telefonní číslo (volitelné):       

Je tento kontakt třetí strana (nikoli registrovaná afilace)? 

 ANO  NE 

Upozornění: Tato kontaktní osoba obdrží osobní údaje 
o zákazníkovi a jeho afilacích, z nichž lze zjistit jejich 
totožnost. 

 

S výjimkou změn provedených v tomto dodatku zůstává prováděcí smlouva nebo smlouva uvedená 
výše nezměněna, v plné platnosti a účinnosti. V případě nesouladu mezi kterýmkoli ustanovením 
tohoto dodatku a kterýmkoli ustanovením prováděcí smlouvy nebo smlouvy uvedené výše platí tento 
dodatek. 

 

Microsoft Internal Use Only: 

(H21)EnrAmend(MultiTenantEnrollment)(WW)
(CZE)(Feb2020)(IU).docx 

 H21 PLSS 

 

Tento dodatek je platný jen tehdy, je-li připojen 
k podpisovému formuláři. 


